（様式第４号）

令和  年  月  日

仙北市長 様

商号又は名称

代表者氏名          ○印

条件付一般競争入札参加資格確認申請書

令和７年７月２２日付けで公告されました下記の入札への参加資格について確認された

く、書類を添えて申請します。

なお、公告された参加資格を有すること及び添付書類の内容が事実と相違ないことを誓

約します。

記

１ 件  名   令和７年度

定額減税補足給付金不足額給付に係るコールセンター等業務委託

２ 添付書類   ・履行実績書